南 京 护 理 学 会

宁护会[2018]34号

★

第二届护理科普作品竞赛获奖单位表彰决定

    为更好地服务社会和广大民众，加强健康知识普及，推进健

康南京建设，南京护理学会举办了第二届护理科普作品竞赛。此

次竞赛共收到参赛作品 49 个，经过专家初审和复审，选出了特等

奖 1 个；一等奖 2 个；二等奖 3 个；三等奖 4 个；优秀奖 14 个。

现予以表彰和奖励。

附：第二届护理科普作品竞赛获奖单位名单

                                       南京护理学会

                                         2019 年 1月 9 日

第二届护理科普作品竞赛获奖单位名单

名次 获奖单位  获奖作品

特等奖  南京鼓楼医院  我的生命谢幕我做主

一等奖 江苏省人民医院 拍背-您真的了解吗

南京市儿童医院  新生儿黄疸

二等奖 江苏省中医院 脑卒中

南京市浦口区中心医院  胃幽门螺旋杆菌

南京市中西医结合医院  认识颈部“核”危机

三等奖 江苏省肿瘤医院  肺小结节

南京市第一医院 急性心肌梗死

南京市妇幼保健院 源自母亲３７度恒温的爱

新街口社区卫生服务中心  预防接种--儿童的保护伞

优秀奖 东部战区空军医院  糖尿病足健康教育处方

南京脑科医院  规律作息 健康睡眠

南京市第二医院 ＡＲＤＳ科普

南京医科大学附属逸夫医院  小儿推拿健脾胃

江苏省口腔医院 种植义齿健康维护

泰康仙林鼓楼医院  治疝至美

南京市胸科医院 话痨

南京同仁医院 儿童腺样体科普

南京市浦口区中医院 乳腺癌术后功能锻炼

南京南钢医院  痔疮不在，逍遥自在

南京医科大学眼科医院 角膜异物

江苏省中西医结合医院  中医养生茶

南京市溧水区人民医院  ＣＯＰＤ肺康复操

南京市浦口医院  安全喂食